
Oblast:
Od: 01.09.2020 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře Mix

1 59 230 2
2 198 320 4
3 259 200 1
4 310 361 5
5 310 280 3
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V dne: V dne:

2643

15.10.2004
06.02.2005

90237

SOUPISKA DRUŽSTVA
Český badmintonový svaz, z. s.

Hostování /
Zahraniční hráč

Poznámka

Muži

Ženy

TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. "B"

Sváta Zdeněk
Lecian Kristian
Erhart Vratislav

Po
ř. 

č.

Příjmení a jméno Datum
narození

Číslo
hráčské
licence

Poř. v žebříčku

Myšák Lukáš 18.07.1989 2916

Praha

721 151 464

Oddíl / klub:
Oblast:
Platí pro soutěž:

Náhradníci

Telefon (mobilní)
Vedoucí družstva:

E-mail
Myšák Lukáš 

Měřička Jiří

Veverková Nela 92441

90238

lukas.mysak2@seznam.cz

Praze 23.09.2020

Čermáková Magdaléna
Kobyláková Andrea
Kobyláková Alžběta

ok
17.08.1982
09.12.1999
20.06.2003

4364
91342
2930

20.03.2003
15.10.2004

93403

23.02.1990

Razítko oddílu/klubu

Příjmení a jméno

PBaS

Razítko příslušné STK

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Praze 07.10.2020

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Miroslav LoskotIng. Zdeněk Sváta

ok
ok

ok

Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.08.2021

ok
ok
ok
ok

ok


